95158 Bille de convoyage a trous de fixation

Description

Matiére :
Acier zingué.

Nota :
Les billes de convoyage a trous de fixation se montent et se démontent aisément.

Indication de dessin :
1) Bille de convoyage
2) Bille de roulement

Forme B : couvercle et boitier zingués, billes en acier
Forme C : couvercle et boitier zingués, billes en inox

* 039 !
I _ 85 / g
T | Y
Il \l
S O i i 1 I
' N
<>>\ ////
LYY}
7 .
2/ = - -

Nombre de

Référence

Charge de

95158-122

22

33-0,2

45

21,7

9,8+0,2

trous de
fixation

base C
(N)
1200

95158-222

22

33-0,2

45

27,7

9,8+0,2

900
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